Questions and Corrections 2015-12

6/16/15

NOTICE: All Secretary's Pool and Governor's Pool Selection Members have been added to Procurement Bulletin 2015-12.

6/26/15

2015-12 Letcher US 119 12-0311.80

QUESTION: Is there documentation or plans available that reflects a "Future US 119 alignment" that should be considered in the current project?

RESPONSE: The roadway plans for the section of US 119 with matching termini for this project has been added to the "VII. Available Studies" section of the RFP.

6/26/15

2015-12 Statewide Value Engineering

QUESTION: The Bulletin states that it will allow up to ten pages for the Page 7 Project Approach. Is this inclusive of any sample excerpts from reports and letters of recommendation? RESPONSE: Yes, any report sample excerpts and recommendation letters should be included in the additional seven pages allowed for the Project Approach (Pages 7 A-J) section.